1
ЛИНЕЙНЫЕ ЖЕЛОБА
Каталог
2
4-15
ЛИНЕЙНЫЙ ЖЕЛОБ
20-27
ЧЕРНЫЙ ЛИНЕЙНЫЙ ЖЕЛОБ

С БОКОВЫМ СЛИВОМ D40
ROZMĚRY ŽLABU
* Пример заказа:  CH 450 LC
23
АРТИКУЛ*
LINE HARMONY SQUARE DROPS MEDIUM KLASIK/FLOOR
CH 350 LC 2 CH 350 HC 2 CH 350 SC 2 CH 350 DC 2 CH 350 MC 2 CH 350 KC 2
CH 450 LC 2 CH 450 HC 2 CH 450 SC 2 CH 450 DC 2 CH 450 MC 2 CH 450 KC 2
CH 650 LC 2 CH 650 HC 2 CH 650 SC 2 CH 650 DC 2 CH 650 MC 2 CH 650 KC 2
CH 750 LC 2 CH 750 HC 2 CH 750 SC 2 CH 750 DC 2 CH 750 MC 2 CH 750 KC 2
CH 850 LC 2 CH 850 HC 2 CH 850 SC 2 CH 850 DC 2 CH 850 MC 2 CH 850 KC 2
CH 950 LC 2 CH 950 HC 2 CH 950 SC 2 CH 950 DC 2 CH 950 MC 2 CH 950 KC 2
Производительность ≈ 30-38 l/min, Минимальная высота монтажа: 50 mm, Диаметр слива: 40 mm
ЛИНЕЙНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ ЖЕЛОБ ДЛЯ
МОНТАЖА К СТЕНЕ С БОКОВЫМ СЛИВОМ D40
ПАРАМЕТРЫ ЖЕЛОБА
L 350 mm 450 mm 650 mm 750 mm 850 mm 950 mm
L1 415 mm 515 mm 715 mm 815 mm 915 mm 1015 mm
L2 295 mm 295 mm 595 mm 695 mm 795 mm 895 mm
Вес (кг/шт) 1,15 kg 1,30 kg 1,79 kg 1,93 kg 2,14 kg 2,40 kg
ROZMĚRY ŽLABU
* Пример заказа:  CH 450 LC2
24
Производительность ≈ 60-70 l/min, Минимальная высота монтажа: 65 mm, Диаметр слива: 40 mm
ЛИНЕЙНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ ЖЕЛОБ
С НИЖНИМ СЛИВОМ D40
ROZMĚRY ŽLABU
OBJEDNACÍ ČÍSLA
ПАРАМЕТРЫ ЖЕЛОБА
L 650 mm 750 mm 850 mm 950 mm 1050 mm
L1 715 mm 815 mm 915 mm 1015 mm 1115 mm
L2 595 mm 695 mm 795 mm 895 mm 995 mm
Вес (кг/шт) 1,75 kg 1,86 kg 2,14 kg 2,32 kg 2,45 kg
АРТИКУЛ*
LINE HARMONY SQUARE DROPS MEDIUM KLASIK/FLOOR
CH 650/S40 LC CH 650/S40 HC CH 650/S40 SC CH 650/S40 DC CH 650/S40 MC CH 650/S40 KC
CH 750/S40 LC CH 750/S40 HC CH 750/S40 SC CH 750/S40 DC CH 750/S40 MC CH 750/S40 KC
CH 850/S40 LC CH 850/S40 HC CH 850/S40 SC CH 850/S40 DC CH 850/S40 MC CH 850/S40 KC
CH 950/S40 LC CH 950/S40 HC CH 950/S40 SC CH 950/S40 DC CH 950/S40 MC CH 950/S40 KC
CH 1050/S40LC CH 1050/S40 HC CH 1050/S40 SC CH 1050/S40 DC CH 1050/S40 MC CH 1050/S40 KC
* Пример заказа:  CH 750/S40 LC
25
Производительность ≈ 44-52 l/min, Минимальная высота монтажа: 65 mm, Диаметр слива: 50 mm
ЛИНЕЙНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ ЖЕЛОБ
С БОКОВЫМ СЛИВОМ D50
ROZMĚRY ŽLABU
АРТИКУЛ*
LINE HARMONY SQUARE DROPS MEDIUM KLASIK/FLOOR
CH 650/50 LC CH 650/50 HC CH 650/50 SC CH 650/50 DC CH 650/50 MC CH 650/50 KC
CH 750/50 LC CH 750/50 HC CH 750/50 SC CH 750/50 DC CH 750/50 MC CH 750/50 KC
CH 850/50 LC CH 850/50 HC CH 850/50 SC CH 850/50 DC CH 850/50 MC CH 850/50 KC
CH 950/50 LC CH 950/50 HC CH 950/50 SC CH 950/50 DC CH 950/50 MC CH 950/50 KC
CH 1050/50 LC CH 1050/50 HC CH 1050/50 SC CH 1050/50 DC CH 1050/50 MC CH 1050/50 KC
ПАРАМЕТРЫ ЖЕЛОБА
L 650 mm 750 mm 850 mm 950 mm 1050 mm
L1 715 mm 815 mm 915 mm 1015 mm 1115 mm
L2 595 mm 695 mm 795 mm 895 mm 995 mm
Вес (кг/шт) 1,76 kg 1,89 kg 2,17 kg 2,33 kg 2,46 kg
* Пример заказа:  CH 750/50 LC
26
Производительность ≈ 46-52 l/min, Минимальная высота монтажа: 75 mm, Диаметр слива: 50 mm
ЛИНЕЙНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ ЖЕЛОБ
С БОКОВЫМ СЛИВОМ D50 И ПОВОРОТНЫМ
СИФОНОМ НА 360
Ě
ПАРАМЕТРЫ ЖЕЛОБА
L 650 mm 750 mm 850 mm 950 mm 1050 mm
L1 715 mm 815 mm 915 mm 1015 mm 1115 mm
Вес (кг/шт) 2,54 kg 2,80 kg 2,98 kg 3,32 kg 3,55 kg
АРТИКУЛ*
LINE HARMONY SQUARE DROPS MEDIUM KLASIK/FLOOR
CH PA 650 LC CH PA 650 HC CH PA 650 SC CH PA 650 DC CH PA 650 MC CH PA 650 KC
CH PA 750 LC CH PA 750 HC CH PA 750 SC CH PA 750 DC CH PA 750 MC CH PA 750 KC
CH PA 850 LC CH PA 850 HC CH PA 850 SC CH PA 850 DC CH PA 850 MC CH PA 850 KC
CH PA 950 LC CH PA 950 HC CH PA 950 SC CH PA 950 DC CH PA 950 MC CH PA 950 KC
CH PA 1050 LC CH PA 1050 HC CH PA 1050 SC CH PA 1050 DC CH PA 1050 MC CH PA 1050 KC
* Пример заказа:  CH PA 750 LC
В комлекте также
подставка для желоба
из полистирола
27
Пластиковый линейный желоб - Medium Черный
НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТА
ЛЬ
СТЕКЛО
28
Aquaruis, благодаря современным передовым технологиям, защищает вашу ванную комнату
от нежелательных утечек воды. Корпус желоба прессуется как единое целое. Гидроизоляционная
мембранная пленка герметично наносится уже в процессе производства.
Наша новая технология упрощает и в то же время раздвигает границы возможностей процессов
производства и сборки.
Новое измерение современной ванной комнаты теперь дает неограниченные
возможности для идеальной гармонии дизайна и функциональности.
СВАРКА УШЛА ВПРОШЛОЕ
Нержавеющая сталь AISI 316 в соответствии с DIN 1.4401
Лёгкий демонтаж при очисте
Без ограничения высоты укладки плитки
Класс нагрузки К3 - 300кг
29
1  ALU профиль для приклеивания плитки, стекла,
нержавеющей стали
2 Опорная ножка для регулировки высоты решетки
3 Дополнительная накладка для опорных ножек, 5мм
4 Гидроизоляционное полотно
5 Регулируемые по высоте монтажные ножки
6 Прессованный корпус без сварки DIN 1.4401 AISI 316
7 Фильтр-сетка
8a Поворотный на 360 сифон D50
8b Быстросъёмный сифон D40